
COMUNE DI CONCERVIANO

(Provincia di Rieti)

Prot. n. 2706 del 22/08/225

IL SINDACO

Vista la comunicazione di non potabilità dell'acqua erogata dalla fontana pubblica sita in Piazza San

Nicola, sorgente Fonte Vecchia, da parte della A.U.S.L. di Rieti in data 22/08/2025;

Dato atto che con la medesima nota viene chiesto di emettere Ordinanza di divieto d'uso dell'acqua

per il consumo umano, per il tratto di acquedotto interessato ed effettuare tutte le operazioni

necessarie per il ripristino della potabilità dell'acqua;

Visto il d.lgs. 267/2000 ed in particolare gli artt. 50 e 54;

ORDINA

Il divieto dell'uso dell'acqua per il consumo umano per tutto il tratto dell'acquedotto a servizio

dell'abitato di Concerviano fino alla revoca della presente ordinanza;

ORDINA

al settore manutentivo di provvedere all'affissione nell'abitato di Concerviano servito dalla sorgente

Fonte Vecchia e di provvedere all'informazione ai consumatori in via temporanea fino al ripristino

delle condizioni di potabilità.

Il Sindaco

Pierluigi Buzzi)

DMeosiw


